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1. МАКЕДОНИЈА
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1.1. СКОПЈЕ
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1.1.1. Аеродром
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1.1.1.1. бул.Кузман Јосифовски Питу кај Нова Железничка

1. ИД: KJPITUU-104-Б

Матичен број: 01-201-B
Опис: бул.К.Ј.Питу, Нова Железничка,
Автобуска
Рекламен објект: Билборд
Димензии: 5.00 x 2.50
Димензии на принт: 5.00 x 2.40
Карактеристики: во близина на
автобуска станица, во близина на
бензинска пумпа, во близина на
Железничка станица, Осветлен,
Семафори, Фреквентна локација, Центар

1

Страна 6 од 16



1.1.2. Центар на Скопје и бул. Гоце Делчев
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1.1.2.1. бул.К.Ј.Питу кај Народна Банка

1. ИД: NBM-308-А

Матичен број: 01-236а-А
Опис: бул.Кочо Рацин/кон НБМ по
базен,двор
Рекламен објект: Билборд
Димензии: 5.00 x 2.50
Димензии на принт: 5.00 x 2.40
Карактеристики: Осветлен, Фреквентна
локација, Центар

1
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2. ИД: NBM-327-6

Матичен број: 01-297-6
Опис: бул.К.Мисирков/семафори во чело
од НБМ кон центар
Рекламен објект: Ролоборд
Димензии: 5.00 x 2.50
Димензии на принт: 5.00 x 2.40
Карактеристики: Осветлен, Семафори,
Фреквентна локација, Центар

2
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1.1.2.2. мост Гоце Делчев и бул. Гоце делчев кај влада

1. ИД: VLADA-356-Б

Матичен број: 01-409-В
Опис: бул.Партизанска/семафори
дијагонално од Соборен Храм
Рекламен објект: Билборд
Димензии: 5.00 x 2.50
Димензии на принт: 5.00 x 2.40
Карактеристики: во близина на
Црква/Џамија, Осветлен, Семафори,
Фреквентна локација, Центар

1
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1.1.2.3. Плоштад Македонија и Камени мост

1. ИД: KAMENIMOST-339-А

Матичен број: 01-350-А
Опис: ул.Стив Наумов/паркинг Холидеј
Ин
Рекламен објект: Билборд
Димензии: 5.00 x 2.50
Димензии на принт: 5.00 x 2.40
Карактеристики: во близина на
автобуска станица, во близина на
Кино/Театар, во близина на маркет, во
близина на Трговски Центар, Осветлен,
Фреквентна локација, Центар

1
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1.1.2.4. ул.11 Октомври кај Кјуби

1. ИД: KV-124-Б

Матичен број: 01-235-B
Опис: ул.11 Октомври, семафори по
Кјуби кон Центар
Рекламен објект: Билборд
Димензии: 5.00 x 2.50
Димензии на принт: 5.00 x 2.40
Карактеристики: Осветлен, Семафори,
Фреквентна локација, Центар

1
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2. ИД: KV-128-А

Матичен број: 01-305-A
Опис: ул. Даме Груев, семафори
собрание, Алфа банка
Рекламен објект: Билборд
Димензии: 5.00 x 2.50
Димензии на принт: 5.00 x 2.40
Карактеристики: во близина на
болница/амбуланта, Осветлен, Семафори,
Фреквентна локација, Центар

2

3. ИД: KV-304-А

Матичен број: 01-233-А
Опис: бул.Кочо Рацин/спроти базен од
кај Тинекс
Рекламен објект: Билборд
Димензии: 5.00 x 2.50
Димензии на принт: 5.00 x 2.40
Карактеристики: во близина на
автобуска станица, во близина на маркет,
во близина на Трговски Центар, во
близина на училиште/факултет,
Осветлен, Фреквентна локација, Центар

3
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1.1.2.5. Центар кај Мекдоналдс

1. ИД: CENTARMCDO-329-2

Матичен број: 01-310е-2
Опис: бул.Св.Климент Ох./семафори
Н.Македониja
Рекламен објект: Ролоборд
Димензии: 5.00 x 2.50
Димензии на принт: 5.00 x 2.40
Карактеристики: во близина на
Кино/Театар, во близина на Трговски
Центар, Осветлен, Семафори, Фреквентна
локација, Центар

1
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2. ИД: CENTARMCDO-334-3

Матичен број: 01-316-3
Опис: бул.Св.Климент Ох./семафори
бивша Германска амбасада
Рекламен објект: Ролоборд
Димензии: 5.00 x 2.50
Димензии на принт: 5.00 x 2.40
Карактеристики: во близина на
училиште/факултет, Осветлен, Семафори,
Фреквентна локација, Центар

2

3. ИД: CENTARMCDO-352-А

Матичен број: 01-404-А
Опис: ул.Даме Груев/спроти Максим
Горки пред Тинекс
Рекламен објект: Билборд
Димензии: 5.00 x 2.50
Димензии на принт: 5.00 x 2.40
Карактеристики: во близина на
Амбасада, во близина на маркет,
Осветлен, Фреквентна локација, Центар

3
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Легенда
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